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Ordförande har ordet 

Vi som gör andra saker tillsammans med hästarna 

än att försöka förbättra våra idrottsliga 

prestationer visar på andra sätt att leva och verka 

med hästar än i form av sport. Vi kanske kan vara 

de som visar vilka kapaciteter hästar har förutom 

deras förmåga att springa fort och hoppa högt och 

röra sig med en viss typ av elegans?  

En sak är, såvitt jag kan bedöma, alla i styrelsen 

fullständigt eniga om: vi värnar om evidensbaserad 

kunskap, beprövad erfarenhet och professionalitet. 

Det där, att komma närmare vad hästarna 

upplever kring det som vi ber dem göra, det är en 

fråga som jag nog hellre ån någon annan skulle 

vilja kunna formulera vetenskapligt och studera 

med vetenskapliga metoder! 

Jag ser alldeles särskilt mycket fram mot det 

Nordiska seminariet i år. Väl mött i fältet där 

praktik och forskning möts! Där finns så oändligt 

mycket att lära. 

Under verksamhetsåret har vår 

certifieringskommitté arbetat fram ett förslag för 

rimliga certifieringskrav för legitimerade lärare! 

I föreningens styrelse är vi flera som har haft olika 

bekymmer både omkring oss och inuti oss under 

året. Jag är en av dem. Någon sorts utmattning har 

tagit ner mitt tempo och gör att jag glömmer 

verklighetens krav på mig mellan varven. Men, vet 

ni? Min häst och min katt påminner mig. Deras sätt 

att vara närvarande kräver av mig att jag är 

närvarande. Och jag övar som attan på att ta med 

mig den närvaron in mina övriga uppgifter och 

relationer.  

 

 

Petra Andersson 
ordförande 

Har du betalat 

medlemsavgiften för 2024? 

Medlem 300 kr 

PG: 820054-5 

BG: 5671-3738 

 

Redaktionens ruta! 

Här kommer ännu ett nummer av 

OHI Nytt.  

Styrelsen arbetar på medlemmarnas  

uppdrag. Ta vara på chansen och 

engagera dig i föreningsarbetet och 

känn att du kan göra skillnad. Föreslå 

vad föreningen skall fokusera på, 

kontakta en styrelsemedlem eller 

engagera dig i vårt idéella arbete du 

också, till exempel som medarbetare 

i OHI Nytt! Då når din röst alla OHI 

medlemmar. 

Vill du bidra till att utveckla OHI Nytt? 

Maila:  

maggan.hakanson@gmail.com 
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I år firar OHI 30 år som ideell förening. Det kommer att firas med ett jubileum i september i 

samband med att Nordiska forskningskonferensen genomförs på Högskolan i Halmstad. Vi i 

styrelsen arbetar nu med att ta fram ett jubileumsprogram. Mer information och inbjudan kommer 

att skickas ut senare.   

Certifiering 

Styrelsen har nu beslutat att leg lärare kan bli certifierade. Det innebär att de leg lärare som vill bli 

certifierade skall ansöka om detta senast 1 september 2024. Ansökningsblanketter och kriterier för 

att bli certifierad finns på hemsidan under fliken Certifiering.   

Organisationen för Hästunderstödda insatser är en ideell non profitorganisation för dig som 

vill öka tillgängligheten till hästen och dess miljö i samhällets olika insatser mot ohälsa. 

TERMINOLOGIN VI ENATS OM I NULÄGET - ETT LEVANDE DOKUMENT 

 

OHI s definition av Hästunderstödda Insatser antagna 2020 

Var hör dina aktiviteter hemma? Inom en eller flera av ovanstående rubriker? Målet med aktiviteten avgör hur 

den definieras och din profession avgör vilka befogenheter du har i förhållande till din klient/student/elev/ 

patient/kund. 

Tillsammans utvecklar vi en hållbar och etisk bransch med respekt för de levande individer som omfattas. 

Vi verkar inom olika verkligheter, med olika mandat från samhället men med ett gemensamt mål – att ge 

människor möjligheten att öka sin livskvalitet och sitt välbefinnande genom möten med hästen och dess miljö. 

 

Nytt från styrelsen 
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Hästunderstödda Aktiviteter – HUA utbildningen 

Styrelsen har som ambition att under våren arbeta med att lyfta fram och tydliggöra HUA, 

hästunderstödda aktiviteter, vars inriktning är hälsofrämjande insatser.   Men även för att ge dem 

som gått utbildning i Tilläggsutbildning i hästunderstödda aktiviteter mer legitimitet och status.  I 

ett första led handlar det om att på vår hemsida förtydliga och beskriva vad HUA innebär och vad 

man som kund ska ha koll på när man söker HUA.   

Upphandlingar - lathund 

Arbetet med att göra en lathund som stöd i upphandlingsärenden är strax klart och kommer att 

läggs ut på vår hemsida. Dokumentet heter: ”Råd inför upphandling av HUI-hästunderstödda 

insatser”, och kommer att finnas under fliken Upphandling.  

GDPR 

Ett uppdaterat dokument rörande GDPR kommer också att läggas ut på hemsidan under våren.  

 

Christine Wadefjord 

Vice ordförande 

 

 

Nordisk Forskningskonferens i Halmstad 12–13 september 2024 

• Forskarnätverkets planeringsgrupp fortsätter planeringen för Nordiskt Forskningskonferens 

2024. Denna kommer att äga rum i Halmstad den 12–13 september 2024 och inte den 26–

27 september som tidigare aviserats. En vetenskaplig kommitté kommer att granska 

abstracts, så att presentationer kan användas i meriterande syfte. Call for Papers finner du 

på konferensens webbsida inom kort. Skicka gärna in ditt bidrag till HUI2024@hh.se.  

 

Planeringsgruppen representerar OHI och konferensen arrangeras av Högskolan i Halmstad 

och professor Henrika Jormfeldt samordnar planeringen i samarbete med Elisabeth 

Argenzell, Lunds universitet och Anna Maria Palsdottir, SLU Alnarp.    

Vi uppmanar deltagare från alla våra Nordiska grannländer och naturligtvis våra svenska OHI 

medlemmar – passa på att nätverka och umgås med kollegor! Efter att det officiella 

programmet avslutats vid lunch/tidig eftermiddag finns möjligheter till mötesplatser för 

professionsgrupper, återträffar för kurskamrater eller ”bara” möjligheter att träffa 

verksamhetsaktiva inom det egna området. Håll ett öga på konferensens webbsida för 

kontinuerligt uppdaterad information. 

Forskarnätverket inom OHI  

mailto:HUI2024@hh.se
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================================================================================= 

Det är också HETI congress 18-22 juni i Budapest, Ungern. 

      HETI Call for abstracts är öppet 30/11 23-1/4 24. 

Skall vi kanske åka tillsammans, du som vill passa på att se Budapest, förkovra sig i aktuell 

kunskap och träffa trevliga kollegor från jordens alla hörn! Vem tar initiativet att arrangera en 

gruppresa?? 

Om du vill lämna in abstract till Budapest – läs det finstilta om upphovsrätt och ta ställning till 

om villkoren känns rimliga för dig. Det har varit diskussioner om rättigheter som kan påverka 

senare möjligheter till publiceringar, så titta två gånger på vad som står och hur det påverkar 

dina planer för att presentera. 

 

Vem kan vara med i Forskarnätverket? 

Har du en magisterexamen i din profession är du hjärtligt välkommen att ansluta dig till 

nätverket. Kontakta sammankallande Maggan,  maggan.hakanson@gmail.com,så blir du kallad 

till de digitala mötena en gång per termin och får lära känna HUI utövare som i detta forum 

diskuterar forskningsfrågor. 

Alla OHI medlemmar kan vända sig till nätverket! 

Har du behov av att bolla tankar om forskning, vill du hitta forskare som kan hjälpa till med 

utvärdering av din verksamhet, har du frågor om vad forskningen säger om HUI inom ditt 

område? 

Kontakta Forskarnätverket –det är en resurs för OHIs medlemmar! 

 

  

OHI är en ideell förening. Allt arbete som utförs i föreningens namn är oavlönat och utöver våra 

vardagliga åtaganden. En förening som består av hästintresserade människor innebär ofta att 

medlemmarna, utöver att vara engagerade professionella i sina yrkesroller, också är engagerade i 

en eller flera hästar och dessutom i den ideella föreningen - OHI.  

Ibland räcker vi till, ibland går vi in i väggen. Vi har familjer, vänner, nära och kära. Det händer att 

livet drabbar oss som alla andra. Några av oss drabbas mer än andra. Ibland drabbas flera av de 

som jobbar i föreningen samtidigt.  

Ideell förening - engagemang på gott och ont 

mailto:maggan.hakanson@gmail.com
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Vi som engagerar oss i OHI är personer i människovårdande eller pedagogiska yrken så vi möter 

många människor i vår vardag och det stimulerar oss. Vi är duktiga, kompetenta, ambitiösa, 

trevliga. Vi ser andras behov, men har inte alltid tid med att uppfatta eller tillgodose våra egna.  

I min professionella roll som sjukgymnast har jag jobbat i trettio år med att lära ut stresshantering 

till människor som gått in i väggen. En av mina erfarenheter är att det är lättare att lära andra än sig 

själv. Men man blir också tvungen att lära sig hur man kan hantera utmaningarna som stort 

engagemang och intresse för med sig. Ibland fungerar man inte som man önskar, så även jag gick in 

i väggen – i fyrtioårsåldern – trots att jag jobbade med patienter som hade stressrelaterade 

symtom. PINSAMT!!  Mina arbetskamrater blev ett bra stöd när jag så småningom återgick i arbete.  

Jag var småbarnsförälder, ideellt engagerad, jobbade med metodutveckling i mitt jobb, var duktig 

flicka, red, hade hund, make och växande barn. Livet gick inte ihop med mina ambitioner och allt 

var ju så roligt att delta i. Jag tvingades till en paus för ”kroppen är klokare än knoppen”! Och 

kroppen sa NEJ. Så då fick jag lära mig det. En nyttig lärdom. Det är alltid kroppen som larmar först 

när man balanserar på gränsen – det visar sig ju även i språket – balansera! 

 I en ideell förening är det lätt att hitta arbetsuppgifter, men det kan vara svårt att få avlastning. Här 

finns ingen arbetsmiljöansvarig eller företagshälsovård. De förtroendevalda är arbetskamrater och 

stöd och samtidigt, eftersom vi är varandras arbetsmiljö, kravställare. Föreningens medlemmar vill 

gärna delta i en aktiv organisation, men få erbjuder sig att ”göra jobbet”. Då är det extra viktigt att 

vi medlemmar som inte ”gör jobbet” uppskattar och stödjer det engagemang och de nedlagda 

timmar som förtroendevalda lägger på sin uppgift. 

Vi står inför ett nytt årsmöte och en ny styrelse skall formeras. Med 

vetskap om att avgående styrelsemedlemmar har haft mycket att 

tampas med utöver den ”enkla” uppgiften som styrelseledamot vill 

jag uttrycka min stora uppskattning av det arbete och det 

engagemang som ni avgående ledamöter har lagt ner för att driva 

skutan OHI. Uppgiften har inte varit lätt och ni är värda all beundran 

– och all återhämtning.                                    

                                                                      Och ett stort TACK! 

De styrelseledamöter som tar vid behöver stöd i att hitta en lagom arbetsbörda och rutiner för att 

stötta varandra på samma kloka sätt som avgående styrelse har gjort. Ideellt arbete är fantastiskt 

givande – men det kan också bli en stor börda. Inom OHI har vi möjligheten att backa upp varandra 

och hjälpa varandra att i möjligaste mån hålla balansen. Styrelsearbetet kan vara en fantastisk och 

positiv upplevelse. Jag önskar er alla att få dela den upplevelsen! 

Fd styrelseledamot och genom livet ideellt engagerad 

Maggan 
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Kallelse 
Årsmöte 2024 

OHI:s medlemmar kallas på detta sätt till årsmöte 
Den 23 mars 2024 
Tid: 11.00 -12.00 

I år håller vi årsmötet digitalt. Länk sänds ut efter anmälan. 
Enligt stadgarna finns det möjlighet för medlemmar att sända förslag till styrelsen på frågor att ta 
upp vid årsmötet. Den som vill göra detta, ska sända sitt förslag till kontakt@ohi.nu senast 2 mars. 

Anmälan till årsmötet skickas till kontakt@ohi.nu senast 9 mars 
 
 
 
 
 

 
Inom OHI har vi under alla tidigare Nordiska konferenser bjudit in till att dels presentera forskning 
OCH även presentera arbeten av relevans för den praktiska verksamheten. Det är värdefullt för 
såväl forskare som för praktiker! 
 
Det som presenteras kan vara en modell för behandling, sätt att utvärdera, att dokumentera eller 
kanske en modell för att bedöma och träna hästarna. Mycket av det som vi gör i praktiken – i mötet 
med klienten eller eleven – är inte forskning. Men det är verksamhetsutveckling! 
Verksamhetsutveckling är viktigt och vi behöver lära av varandra för att slippa uppfinna hjulet på 
nytt.  
 

 5 e Nordiska Forskningskonferensen 12-13 september 

Delta du också! 

Digitalt Årsmöte den 23 mars kl 11-12 
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Att presentera sin verksamhet kan vara ett sätt att få syn på det unika i den verksamhet som just nu 
bedrivs av just det team som du ar aktiv i. En presentation ger möjligheter att dra nytta av 
deltagarna i konferensen och få nya perspektiv på det du gör – både vad som är unikt och vad som 
är allmängiltigt. 
 
Vi har verksamheter inom det traditionella området vård och behandling, vi har verksamheter inom 
skolas värld, vi har verksamheter som sammanlänkar ideella föreningar som ridklubbar, med skola 
respektive vård. OHI har innovativa medlemmar som erbjuder terapi, lärande och aktivitet till 
klienter, men även till varandra i form av kurser och utbildningskoncept. Låt oss visa på vår bredd 
och var inte rädd att presentera DIN verksamhet i samband med konferensen! 
 
Hur skall jag presentera?  
Du kan antingen anmäla ditt abstrakt som en muntlig presentation på 30 minuter inklusive frågor i 
salen inför alla åhörare eller kan du anmäla ditt abstrakt som en Poster. Det kommer att finnas 
utrymme för Posterpresentation för alla som stannar upp och vill veta mer om innehållet i just din 
poster i samband med luncher och fikapauser.   
Samtliga abstract bedöms av en vetenskaplig kommitté och accepterade abstrakt kommer att ingå i 
det officiella konferensprogrammet. 
 
Utställning/Mässa där du kan visa din verksamhet i bild, text och video 
Du kan också presentera din verksamhet i en utställning/mässa för besökare. Då betalar du för ytan 
du utnyttjar och anmäler till Konferensservice. Du får utrymme för att visa bilder och text om din 
verksamhet på en skärm. Det ställer inte lika stora krav på hur du presenterar och du behöver inte 
prata offentligt om du inte vill. 
 
Vi vill gärna få bidrag i form av videofilmer om verksamheter! 
Vi vet att många har fina filmsnuttar på sina hemsidor och med hjälp av dessa hoppas vi kunna 
skapa ett ständigt pågående bildspel med videos under konferensen. Vi kommer att ha möjlighet 
att klippa ihop korta videofilmer från olika verksamheter och hoppas på att på så sätt locka 
politiker, tjänstemän och media att uppmärksamma olika verksamheter. 
 

Har du en film som du vill medverka med, maila den till 
(samma som abstrakt) HUI2024@hh.se    
 
Passa på att visa upp dig på HUI mässan och visa på områdets 
bredd och de kompetenser vi erbjuder! 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:HUI2024@hh.se
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Nytt intag på Wången   läsåret löper mellan v 37 2024-v 21 2025 

Kursen genomförs som en distansutbildning på 75 % studietakt under 35 veckor. Deltagarna är på 

plats på Wången vid 6 veckor under läsåret,  mån – tors. Däremellan är det obligatorisk digital 

undervisningen och gruppdiskussioner via Teams, tisdag fm och torsdag em, samt egna studier och 

inlämningsuppgifter. I kursen ingår även APL med 35 dagar. Det ingår också studiebesök och 

auskultationer på egen hand. 

Kursen är CSN berättigad. 

Sista ansökningsdag 15 maj 

Strömsholmsutbildningen pausar läsåret 2024-2025. 

Kursen Tilläggsutbildning i Hästunderstödda Insatser (HUI) pausar intag till hösten 2024 
Detta medför att vi inte kommer ta emot några ansökningar under denna ansökningsperiod. 
Tilläggsutbildning i hästunderstödda insatser – terapi, lärande, aktivitet (HUI) på Strömsholm har 
genomförts sedan 2017 med högt söktryck och samtliga kurser har varit fullbelagda. Vi ser att 
kursen har hög kvalitet, ett stort värde och en viktig funktion i samhället. 
Men Folkhögskolor runt om i landet har nationellt stora utmaningar ekonomiskt i och med 
förändringar genomförda av regeringen. Vi kommer under nästa år i en arbetsgrupp och en 
referensgrupp göra en översyn av organisation, innehåll, ekonomi, resurser och kursplan med syftet 
att anpassa kursen till nuvarande förutsättningar. 
Vi ser fram emot den nya kursstarten av HUI och återkommer med information om ny kurs, 
ansökan och antagning." 
 

Återträff  

för alla som gått Strömsholmsutbildningen den 8 mars. Kontakta Michaela Skarfors om du inte fått 

inbjudan eller har frågor. Michaela.skarfors@rsflyinge.se  

 

 

Litteraturnytt 

 

Vi pratar ofta om anknytning mellan häst och människa, men existera det evidens för det? 

Nedanstående artikel handlar om anknytning  och om det existerar grundläggande förutsättningar 

för att hävda att djurunderstödda insatser kan förklaras med anknytningsteorin. 

Utbildningsnytt 

mailto:Michaela.skarfors@rsflyinge.se
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Payne E et al 2016 Exploring the existence and potential underpinnings of dog-human and horse-

human attachment bonds. Behavioural Processes 125(2016)114-121 

Artikeln belyser evidensen för att det som definieras som anknytning existerar i dyaden människa – 

hund respektive människa – häst. Här beskrivs de fyra grundpelarna i en anknytningsrelation; 

separationsångest, trygg hamn, trygg bas och proximity seeking i förhållande till arternas 

grundläggande behov och beteende. I hund – människa dyaden finns det spåra av alla fyra 

grundpelarna, men i människa -häst dyaden är evidensen begränsad. Arternas skillnader, hunden 

som rovdjur och hästen som bytesdjur och vad det betyder för behovet av anknytning diskuteras, 

liksom andra aspekter av människa-djurinteraktion som kan påverka om anknytning uppstår –

betydelsen av mat, beröring, lek och emotionell intelligens för respektive art. Artikeln diskuterar 

även hur emotionell intelligens skulle kunna vara en underliggande faktor för uppkomsten av 

artöverskridande anknytning . 

Slutsatsen är att hund-människa relationen innehåller alla aspekter av en anknytningsprocess, 

medan det i dagsläget saknas evidens för att detta uppstår i relationen mellan människa och häst. 

Intressanta aspekter – och ännu en anledning att titta närmare på vad som händer i samspelet vid 

HUI. 

 

 

Vem erbjuder HUI till personer med syn- respektive hörselnedsättning bland OHIs medlemmar? 

Hur många ryttare/klienter inom HUI har svårigheter med syn respektive hörsel? 
Finns det någon HUI utövare som har deltagare med synnedsättning eller som är blinda? 
Hör gärna av dig till red och berätta, så vi kan få en uppfattning om hur vanligt det är. 
 
Inom habiliteringsverksamheten är det ofta känt vem som behöver stöd och man kan se till att 
skapa rätt förutsättningar för tillgänglighet, men utanför habiliteringsverksamheterna. 
Hur ser det ut i skolans värld till exempel? Eller i Daglig verksamhet? Eller hos dig som erbjuder HUI 
till allmänheten? 
 
Vi har tidigare i OHINytt lyft synsvårigheter och cerebral synnedsättning, ett sannolikt 
underdiagnostiserat fenomen som kan uppstå efter hjärnskador och som yttrar sig som klumpighet 
och koordinationsproblem – man har svårt att se och tolka sin omgivning, men har inget fel på 
ögonen. 
En av våra medlemmar Susann Andersson är läkare i Göteborg och har cerebral synnedsättning som 
specialområde. Hon är vår expert i området. 
En annan medlem har i sin tjänst som tillgänglighetsexpert kunnat svara på frågor om vad man 
behöver tänka på när man utformar en verksamhet. 

Efterlysning  
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Ytterligare medlemmar har vidareutbildat sig i teckenkommunikation eller har detta med sig i sin 
grundprofession. Alternativa kommunikationskunskaper är guld värda när vi behöver göra oss 
förstådda för att till exempel beskriva vår verksamhet och vårt utbud till de barn, ungdomar eller 
vuxna som vi vill nå fram till. 
Teckenkommunikation är i dagsläget tämligen allmänt förekommande, men hur är det med 
syntolkning ”live”? 
 
Visste ni att det finns möjlighet till syntolkning vid stora dressyr och hopptävlingar? Visste ni att den 
som utför tolkningen heter Ulf Wilkens och är sambo med Agneta Aronsson som varit 
landslagscoach för Pararyttarna och dessutom lärare vid HUI kursen på Strömsholm. 
Vid Gothenburg Horse Show satt han och tolkade såväl dressyr som hoppning. Strongt! 

 

Har du frågor om hästvälfärd och träning – använd ”vår” hippolog Petra Boelhouwer och ställ din 

fråga till OHINytt´s Frågespalt! Svar kommer i nästa nummer av OHINytt. 

Inga frågor har ännu kommit in, men har du 

en fråga – skicka den till 

maggan.hakanson@gmail.com så går den 

vidare till Petra för svar i kommande 

nummer!! 

 

 

 

 

 

 

Du som jobbar med HUI inom Socialt arbete! 

Den litauiske masterstudenten Eglé Perkauskiene söker kontakt med dig som vill bli intervjuad i ett 

forskningsprojekt om ”Horse assisted therapy with adolescents: a trauma informed approach in 

social work”. Hon vill intervjua aktiva inom HUI som arbetar/arbetat med traumatiserade ungdomar 

och efterlyser informanter via HETI. 

OHI s frågespalt om Hästvälfärd och Träning 

Nyheter och Notiser 

mailto:maggan.hakanson@gmail.com
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Om du vill dela med dig av dina erfarenheter – maila Eglé:   e.perkauskiene@gmail.com  

 

Humlamaden uppmärksammad igen!  

Den här gången som en av tre värdiga finalister i Löwsta Future Challenge och Göteborg 

Horseshows Hållbarhetspris. HästSverige och Krafft var de övriga finalisterna, Häst Sverige etta, 

Humlamaden 2a och Krafft 3a. 

GRATTIS  Lis-Lott och gänget på Humlamaden! 

 

 

TV uppmärksammar HUL! 

I Helsingborg har både TV4 och SVT uppmärksammat Lisa Thorngren och modellen Lära med 

Hästar. I ett inslag i TV4 intervjuas Lisa om sin metod och i SVTs inslag intervjuas även Henrika 

Jormfeldt om effekter samt visas ett avsnitt från en lektion där Lisa instruerar två elever. Bra inslag 

om möjligheter med HUI!!  

Länk till SVTs inslag finns här: https://www.svt.se/nyheter/lokalt/helsingborg/tre-fragor-om-sa-kan-
hastar-fa-dig-att-ma-battre 

 

 

HETI webinarier  

– spännande vidareutbildning om häst och HUI tillgänglig för dig om du hör av dig! 

Den 28 feb kunde man lyssna till Helen Spence, ”clinical animal behaviourist specializing in 

equines”, som talade om ”Recognizing equine emotions and stress and its role in EAS. Det var 

webinarium nr 6. Tidigare webinarier har handlat om 

 ”Enriching connections with our equine partners – med Andrea Wady,  

”The horses movements and how they influence the rider” med Susanne von Dietze,  

”From principle to practice – the application of the five domains model for animal welfare” med 

Andrew McLean,  

”Myths of equine vision” med Janet L Jones,  

”Horse boy method, movement method and athena” med Rupert Isacsson. 

OHI är medlem i HETI. HETI medlemmar kan ta del av inspelningar av webinarierna. Är du 

intresserad av att titta på dessa – hör av dig till redaktionen. Är intresset stort så försöker vi 

arrangera visningar för medlemmar. 

 

mailto:e.perkauskiene@gmail.com
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/helsingborg/tre-fragor-om-sa-kan-hastar-fa-dig-att-ma-battre
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/helsingborg/tre-fragor-om-sa-kan-hastar-fa-dig-att-ma-battre
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Kalendarium Sverige  

                                     

JUBILEUMS ÅR 2024!! 
 
 
MARS 8 
Återträff Strömsholmsutbildade 
 

MARS 23 
Årsmöte OHI 

 
APRIL 15 
Sista inlämning 5e Nordiska Forskarseminariet 
 

MAJ 15 
Sista ansökningsdag 
Utbildningen Wången  

 
SEPTEMBER 12-13 
Nordiskt Forskarseminarium 
Halmstad 
 

SEPTEMBER 12 
OHI 30 år jubileumsmiddag 
 
 

SEPTEMBER 13-14 
Flyinge Strömsholm 
Horse welfare summit 
Strömsholm 
 

SEPTEMBER 19 
Invigning av Axevalla Hästcentrum 
Skara 
 

SEPTEMBER 25 
Smedjeveckan Hästdagen 
Axevalla Hästcentrum 
 
 

Internationella händelser 

 
2024 
Vart tredje år – HETI Congress! 
I år i Budapest Ungern Europa 
 
APRIL 1 st 24 
Last call for Abstracts HETI Congress 

 
JUNI 18-22 
XVIII Int HETI Congress 
Budapest,  
Ungern 
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Styrelsen mars 2023- mars 2024 

 
 
Ordförande 
Petra Andersson 
Göteborg 
Petra.anderssons(at)gmail.com 

pedagog 
 
V ordf 
Christine Wadefjord 
Västerås 
Cwadefjord(at)gmail.com 
Psykolog 
 
Ledamot 
Rita Stukenborg 
Solna 
Starkmedhast(at)gmail.com 
Fysioterapeut 

 
Ledamot 
Marie-Louise Nilsson 
Göteborg 
ml.nilsson(at)telia.com 
Pedagog    

 
Kassör 
Sofia Haking 
Stockholm 
Bibbi_g(at)yahoo.com 
Socionom  

 
Ledamot 
Peter Löthman 
Spånga 
Peter.lothman(at) telia.com 
Läkare  

 
Ledamot  
Karin Lega 
Göteborg 
Karin(at)lega.se 
Psykolog  

 
Suppleant 
Greta Schibbye 
Stockholm 
Greta(at)equistiern.se 
Sjuksköterska  

 
Suppleant 
Camilla Ridderstråle 
Göteborg 
Millaridd(at)hotmail.com  
Fysioterapeut  

 

Organisationen för Hästunderstödda Insatser 

OHI    
OHI verkar för kunskapsutveckling och kunskapsspridning om 
hästunderstödda insatser inom Sverige. 
OHI är medlem i den internationella organisationen HETI, Federation of 
Horses in Education and Therapy International www.hetifederation.org   
 
Medlemskap.  
Medlemskap kan sökas av person med utbildning inom hälso- och 
sjukvård, psykosocialt arbete, socialt arbete, pedagogik eller annan 
person som är villig att stödja OHI:s syften. Ansökan om medlemskap 
ställs till styrelsen via blankett på hemsidan.  
 
Verksamhetsåret sträcker sig från 1 januari till 31 december. 
 
Medlemsblad: Styrelsens målsättning är minst 3 utskick/verksamhetsår 
och skickas till alla med betald medlemsavgift. Har du material till 
medlemsbladet, kontakta Margareta Håkanson, e-post: 
maggan.hakanson@gmail.com 
 
OHI-Biblioteket innehåller böcker, projektarbeten, artiklar, abstrakts 
samt videos som berör ridning som terapi. Medlemmar har möjlighet 
att låna ur biblioteket, lånetiden är 3v, kostnaden att få materialet 
hemsänt betalas av lånaren. Endast enstaka böcker och/eller artiklar 
kan lånas ut, men det finns alltid möjlighet att använda bibliotekets 
totala samling på plats, Stall Kungsgården, Stockholm från hösten 2021. 
 
Ridotek med hjälpmedel och anpassad utrustning för test och 
utprovning finns fn på Göteborgs Handikappridklubb/Lunna Ridklubb, 
Kungälv. Förteckning finns via länk på OHIs hemsida. 
 

[Ange källan här.] 

Medlemsbladet 

för Organisationen för Hästunderstödda Insatser  

ges ut minimum 3 ggr per år. 

 

Redaktör: Margareta Håkanson 
 
Tipsa om nyheter och reportage samt skicka gärna in eget material. 
Redaktionen förbehåller sig rätten att besluta om insänt material ska 
publiceras. Skicka gärna bilder med ditt material. 
 

Texter utan angiven författare är framtagna av redaktionen. 

Foton utan angiven fotograf är tagna av Margareta Håkanson 

Nästa medlemsblad utkommer 1 mars  2024. 

Manusstopp 15 feb 2024. 

e-post maggan.hakanson@gmail.com  

http://www.hetifederation.org/
mailto:maggan.hakanson@gmail.com
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Dags att lukta på VÅREN 

 

OHI Nytt nr 1 Mars 2024 


